



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Innodapter ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 50 64 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Peter Bower  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innodapter ApS c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 50 64 53
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Bower
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet September 2020 ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	AX V ESB Holding II ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar, aktier og andre værdipapirer samt drive anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -784 t.kr. mod -2.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.893 t.kr. mod 18.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-783.763</b>	<b>-2.770.298</b>
1 Personaleomkostninger	-553.873	-554.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.337.636</b>	<b>-3.325.235</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.151	0
Andre finansielle indtægter	3.869.818	31.874.658
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.371	454.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.346	-5.515.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.422.616</b>	<b>23.488.579</b>
Skat af årets resultat	-529.991	-5.281.402
<b>Årets resultat</b>	<b>1.892.625</b>	<b>18.207.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	355.873.000
Overføres til overført resultat	1.892.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.665.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.892.625</b>	<b>18.207.177</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.738.859	49.773.230
4 Kapitalinteresse	62.553.000	62.553.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.494.972	693.201
6 Andre tilgodehavender	83.529.240	80.325.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.316.071</u>	<u>193.344.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.316.071</u></b>	<b><u>193.344.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.938	668.100
Tilgodehavender i alt	<u>679.938</u>	<u>668.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.557.376	16.849.398
Værdipapirer i alt	<u>20.557.376</u>	<u>16.849.398</u>
Likvide beholdninger	1.113.080	2.281.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.350.394</u></b>	<b><u>19.799.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>220.666.465</u></b>	<b><u>213.143.804</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	213.626.897	211.734.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.751.897</b>	<b>211.859.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.303.489	40.000
Selskabsskat	0	451.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.218.959	715.801
Anden gæld	392.120	77.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.914.568	1.284.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.914.568</b>	<b>1.284.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>220.666.465</b>	<b>213.143.804</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	549.400.095	3.000.000	552.525.095
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.665.823	0	-337.665.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	355.873.000	0	355.873.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-355.873.000	0	-355.873.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>211.734.272</u>	<u>0</u>	<u>211.859.272</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.892.625	0	1.892.625
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>213.626.897</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>213.751.897</b></u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	498.864	498.864
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.009	6.073
	<u><b>553.873</b></u>	<u><b>554.937</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101.346	5.515.375
	<u><b>101.346</b></u>	<u><b>5.515.375</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.614.201	50.614.201
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>50.614.201</b></u>	<u><b>50.614.201</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-840.971	-1.295.502
Årets nedskrivning	-34.371	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	454.531
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-875.342</b></u>	<u><b>-840.971</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>49.738.859</b></u>	<u><b>49.773.230</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innodapter ApS
Gomp Invest ApS,	100 %	4.660.978	-67.249	4.693.859
Selskabet af 26. marts 2019 ApS,	90 %	50.075.078	-12.095	45.045.000
		<u><b>54.736.056</b></u>	<u><b>-79.344</b></u>	<u><b>49.738.859</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	62.553.000	62.553.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>62.553.000</u></b>	<b><u>62.553.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AX V ESB Holding II ApS, København	17,45 %	<u>362.361.000</u>	<u>-2.493.000</u>
		<b><u>362.361.000</u></b>	<b><u>-2.493.000</u></b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	693.201	0
Tilgang i årets løb	<u>1.801.771</u>	<u>693.201</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.494.972</u></b>	<b><u>693.201</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.494.972</u></b>	<b><u>693.201</u></b>

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	80.325.041	77.235.616
Tilgang i årets løb	<u>3.204.199</u>	<u>3.089.425</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>83.529.240</u></b>	<b><u>80.325.041</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>83.529.240</u></b>	<b><u>80.325.041</u></b>



## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har restindbetalingsforpligtelser vedrørende diverse investeringer for t.kr. 25.855.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet September 2020 ApS, CVR-nr. 41731508 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


